A tergo autem gradibus duobus pluribusue constet pro vasorum ratione.
Suffulciatur porrò binis, ternisve tripodibus, quærneis, aut nucceis, ad suste-
tationis firmitudinem.

Abaci mappa, è lino pretiosiori, byssove eleganter contexta, ita undiq.
pateat, ut à fronte, & à lateribus, ad pavementum vsque pertingat: tum
à tergo, si fieri potest, abaci gradus aptè contegat. Si minùs altera eius-
dem generis adhibenda est, qua gradus sternatur.

Vasa item, ad abaci ornatum in gradibus exposita, ampullari forma
sunt, prout in vasis sacrorum oleorum confectio dicatis, demonstratur in
fra suo loco, altitudine cubitali, aut paulo maiori consent.

Qua verò in medio collocantur, aliquanto altiora esse debent.

Ex auro præterea, aut ex argento conflentur, in quibus profana celatu-
ra nulla extet, sed pia, ac religiosa.

Pelues aquariae, seu bacila, quos fontes appellant, ex eodem etiam
metallo, eademque celatura, tum amplitudine sesquicubitali, per diame-
trum ducta.

Vrci eiusdem item celaturæ, metalli, ac magnitudinis præterea, cum
peluibus aquarijs conuenientis decoris.

Mantilia ad usum abstergendi manus, quatuor: duodecim nume-
ro.

Linteam, quod manibus abstergendis, in Missæ sacro vsui est, ex lino
tenui contextum, longitudine bicubitabili, latitudine verò sesquicubitabi-
li con-

ibid. de lin-
teo ad usum
abst. ma.

li constet: tum præterea uno, & altero capite ornatum lacinis, & filamentis eiusdem materiae, & ab extremitatibus lateralibus acus opere simplici, punctim retortum sit. At illud, quod Missæ Episcopalis vsui erit, cum lino pretiosiori, tum amplitudine maiori, atque ornatu insigniori exillere debet.

Lectionarium ad usum Missæ solennis in Ecclesia Metropolitana.

Integumentum Lectionarij.

Epistolarium.

Integumentum Epistolarij.

Euangelistarium.

ibid. de libris
lection. &c.

Integumentū Euangelistarij: quintuplex 6. cuius materiae, & coloris. Hi libri, nempe Lectionarius, Epistolarius, & Euangelistarius, & characteribus litterarum insigniores, & opere librario bene compacti, conglutinatiue, & decore, firmiterque operati sint ad diuturnitatis vsu, ita ornati, ut de Missali demonstratum.

Ad ornatum præterea, illud pie accommodatum esset, si sacra mysteriorum imagines, in yis libris certo loco impressæ; minio, & auro expollerentur.

ibid. de integum.
lectorilium.

Integumentum porro eorum librorum tale esse debet, quale integumentum Missalis demonstrauimus.

Integumentum ambonis, vel suggesti.

Integumentum Lectorilis.

Integumentum Lectorilis statarij longè protenditur serè vsque ad pavementum; latè patet, ut lectorilis structura; a parte, in qua libri apponantur, corio vestitur.

Integumentum lectorilis gestatoriij latum, ut est pannus, quo vestitur: longum ad pavementum vsque suggesti ambonis, ut integumentum longitudine esse debet, qua est ipsius suggesti opus; latitudine, quæ vudique illud totum complectatur.

Vas gestatorium aquæ benedictæ.

ibid. de vase
gestat. aquæ
benedictæ.

Vas gestatorium aquæ benedictæ, vsui officiorum Episcopaliū accommodatum, ex argento; eoque certis partibus inaurato confectum, pie etiā alicuius celaturæ speciem præbeat. Ex eodem item metallo, non inaurato tamen, eodemque pie opere celatum, adhibeatur in Ecclesiis Cathedralibus, collegiatis, & parochialibus item, cæterisque aliqua ratione insignibus: at ex ære, aut auricalcho constat, in Ecclesiis, census tenuitate laborantibus, permittitur.

Aspergilla duo.

Pannus lineus, seu Sabarium ad abstergendum caput baptizati vsui in baptismis solemnibus.

Pannus, seu Sabarium, quod ad baptizati caput abstergendum adhibetur.

tur, è tela byssina, quod pretiosius, vsui ministerij Episcopalis est, constare debet; è tela verò linea, quod ab alijs adhibebitur. Erit verò circumquaque aptè, decorèque simbriatum è tela vel byssina, vel lintea. Longitudine erit cubitorum trium; latitudine verò tanta, quanta est tela, è qua constat latitudo.

Ampulla ChrySTALLINA balsami, cum cochleari argenteo.

Pellicule item ad vsùm multiplicis ministerij Episcopalis, quatuor sexue.

Pellicula, vsui variorum Episcopaliũ ministeriorum ex argento conflata, profunda concavitate constet; tum amplitudine sit unciarum duodecim, per diametrum ducta.

Forfices ad vsùm sacre ordinationis, bini.

Forfex ex ferro, at certis locis inaurato, conflatus, unciarum duodecim longitudine constet.

Vas atria, vsui sacris oleis conficiendis; unum scilicet, in quo sacri Chrifti, alterum, in quo sacre extreme unctionis; tertium, in quo Cathecumenorum oleum consecratur.

Vasa Basilicæ Cathedralis, in quibus sacra olea conficiuntur, ex argento, aut saltem è stanno Britannico, eoque puro puto, & pretiosiori consistunt, forma ampullari sint: quæ ventre amplo, & turgido confecta, à summo, vsq; ad collũ, sensim orbiculari accliuitate, sine ullo calaturæ opere ascendunt, ore bianti, patuloque extent, ab extremo in angustum paulatim vsque ad pedè deducta, opere sphericali concludantur: cui pes à summa parte angustè, ab imò latius patens, firmissimè hæreat.

Geminis ansis consistunt: quæ calaturæ speciem in ea parte exhibeant, in qua cum vasibus annectuntur.

Opimento integantur semisphericali, quod in fastigio paruulam Crucem affixa hæbeat; ita autem annexum, vt à fibula argentea, stannearve, qua annectitur, totum à tergo pendeat: vt nè eo elato Episcopi consecrantis manus in Crucibus, super oleis conficiendis impediatur.